令和４年 月  日

鹿児島県立錦江湾高等学校

校 長  福 永 広 隆 殿

立       中学校

校 長

委 任 状

 令和４年度鹿児島県立錦江湾高等学校「学校説明会」に下記のとおり申し込みます。

 なお，本校生徒に対する進路指導の一環としての貴校の学校説明会への参加に際して，

貴校への往復及び学校説明会時の安全指導を徹底し，貴校における指導につきましては，

錦江湾高等学校長へ委任します。

記

１ 期日

   第１回‥‥令和４年７月 28 日(木)

２ 参加生徒数

 男 子 女 子 計

第１回 人 人 人

令和４年 月  日

鹿児島県立錦江湾高等学校

校 長  福 永 広 隆 殿

立       中学校

校 長

委 任 状

 令和４年度鹿児島県立錦江湾高等学校「学校説明会」に下記のとおり申し込みます。

 なお，本校生徒に対する進路指導の一環としての貴校の学校説明会への参加に際して，

貴校への往復及び学校説明会時の安全指導を徹底し，貴校における指導につきましては，

錦江湾高等学校長へ委任します。

記

１ 期日

   第２回‥‥令和４年８月 26 日(金)

２ 参加生徒数

 男 子 女 子 計

第２回 人 人 人